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500 3.075 500 3.880 500 3.060 500 3.880 500 3.060 500 3.897 500

295 205 3.075 120 380 3.880 250 250 3.060 120 380 3.880 250 250 3.060 120 380 3.897 203 297

295 3.400 4.510 3.430 4.510 3.430 4.480 297
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295 3.400 4.510 3.430 4.510 3.430 4.480 297

500 4.385 500 2.570 500 4.370 500 2.570 500 4.370 500 2.587 500

295 205 3.195 1.190 500 2.570 250 250 3.180 1.190 500 2.570 250 250 3.180 1.190 500 2.587 203 297
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steense muur erfafscheiding 2000+P
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2.036 100 930 214 1.380 100 750 120 2.010 300 2.036 100 930 214 1.380 100 750 120 2.010 300 2.036 100

A A

B
BC

C

slaapkamer
15 m2

slaapkamer
15 m2

slaapkamer
15 m2

 1
6 

x 
18

5 
x 

22
5

 1
6 

x 
18

5 
x 

22
5

 1
6 

x 
18

5 
x 

22
5

Afschot 16 mm/m1

HWA
Ø 100

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1 Afschot 16 mm/m1 Afschot 16 mm/m1 Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1

Afschot 16 mm/m1 Afschot 16 mm/m1

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

K08K06 K08K06K08K06

310 4.330 180 130 2.990 310 4.330 180 130 2.990 310 4.330 150 160

25
8

52
6.8

70
23

8
72

4.950 2.990 1.570 2.500 880 2.990 1.570 2.500 880

710 600 2.165 800 545 3.120 710 600 2.165 1.475 2.990 710 600 2.165 800 675

1.236 1.034 100 1.960

310 4.510 130 2.990 310 4.510 130 2.990 310 4.480 160

2.270 100 1.9602.270 100 1.960

1.000 1.270 100 1.960

3.2
38

1.000 1.270 100 1.9601.000 1.270 100 1.960 310

700

30
0

700

30
0

700

30
0

P=2900+p P=2900+p P=2900+p

ba
lus

tra
de

 10
00

+v
l

ba
lus

tra
de

 10
00

+v
l

ba
lus

tra
de

 10
00

+v
l

M

M

N

Loos

NNa

O

P

O

P

CAP

H=1050mm+VL

M

M

N

Loos

NNa

O

P

ER

O

P

CAP

H=1050mm+VL

M

M

N

Loos

NNa

O

P

ER

O

P

CAP

H=1050mm+VL

Verdeler Verdeler Verdeler

E-radiator E-radiator

ER

E-radiator

slaapkamer
17 m2

badkamer
6 m2

slaapkamer
17 m2

slaapkamer
17 m2

hal
3 m2

hal
3 m2

hal
3 m2

badkamer
6 m2

badkamer
6 m2

K0
8

K0
8

K0
8

HWA
Ø 100

01 07050302 04 06

A

B

E

D

C

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

A A

BC
C

K07 K07K07

26
0

2.
00

0
16

.0
00

27
0

23
0

18
.3

90
14

0

1.0
39

10
0

1.4
99

10
0

60
0

3.5
32

31
0

1.0
39

10
0

1.4
99

10
0

60
0

3.5
32

31
0

1.0
39

10
0

1.4
99

10
0

60
0

3.5
32

31
0

3.2
38

1.000 100 200 3.0301.000 100 215 3.0151.000 100 200 3.030

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

HWA
Ø 100

Afschot 16 mm/m1Afschot 16 mm/m1 Afschot 16 mm/m1

01 07050302 04 06

A

B

E

D

C A A

B
BC

C

Fundering 1:100 Begane grond 1:100

1e Verdieping 1:100 Nokhoogte 1:100

1:100


	19097_TO-01_PLG-01_11-3-2021

